

دریچه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان

زنجان خبر داد:

پاسخگویی ۸۹۴ هزار تماس

توسط مرکز ارتباط با مشتریان



زنجان /اصحراضایی
rezayi.sahra@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: مرکز ارتباط با مشتریان شرکت آب و فاضلاب در سالی که گذشت، مجموعاً تعداد بیش از ۸۹۴ هزار تماس مشترکان را در استان زنجان پاسخگویی کرد. علیرضا جزعاسمی اظهار کرد: بیش از ۱۴۰ هزار فقره از این تماس‌ها توسط کارشناسان و بیش از ۷۵۳ هزار مورد نیز توسط سامانه گویا پاسخگویی و رسیدگی شده است. وی افزود: اعلام شکستگی و پیگیری، افت فشار، آب بهاء، خدمات فاضلاب، خرید انشعاب و شرکت در نظر سنجی به ترتیب بیشترین دلایل تماس با شماره ۱۲۲ مرکز ارتباط با مشتریان شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بوده است.مدیرعامل شرکت آبفای استان زنجان تصریح کرد: بیش از ۳ هزار تماس غیرمرتبط و بیش از هزار و هشتصد تماس اخذ مشاوره نیز با مرکز ارتباط با مشتریان شرکت آب و فاضلاب استان زنجان برقرار شده است. این مسئول خاطر نشان کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و ضرورت رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی توسط شهروندان، شرکت آب و فاضلاب استان زنجان با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها، خدمات خود را بصورت غیر حضوری به مردم ارائه می‌کند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب
اظهار کرد:

صرفه‌جویی در پروژه‌های برق منطقه غرب

کرمانشاه / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب گفت: پیرو فرمایشات و تأکیدات مقام معظم رهبری و در راستای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، اعتباری بالغ بر ۱۹۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در پروژه‌های این شرکت صرفه‌جویی شده است. علی اسدی افزود: در پروژه‌های احداث پست ۲۳۰/۶۳ کیلوولت شاهد، احداث پست ۲۳۰/۶۳ کیلوولت کامیاران، احداث پست ۲۳۰/۲۰ کیلوولت مورموری، واریانت خط ۴۰۰ کیلوولت شرق کرمانشاه به نیز گاه شهید مفتح همدان، تله‌متری و مخابرات، احداث پست ۶۲/۲۰ کیلوولت سیار سرنجانه سسندج، فیبر نوری خط ۶۳ کیلوولت خط ایلام به مهران و پروژه احداث خط ۱۳۲ کیلوولت دهلران یک به دهلران ۲ و استخراج دکل از آهن آلات اسقاط انبار، صرفه‌جویی در حدود ۱۹۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریالی صورت گرفته است.

معاون آماد و پشتیبانی ارتش:

غربالگری ۲۵۰ هزار نفر توسط ارتش

رشت / گروه استان‌ها: معاون آماد و پشتیبانی نیروی زمینی ارتش با اشاره به غربالگری ۲۵۰ هزار نفر توسط این نیرو در گیلان، گفت: ۴۵۰ روستای گیلان در ۲۶ روز گذشته ضدعفونی شدند. امیر سرتیپ حسن علیپور در دیدار با نماینده ولی فقیه در گیلان با اشاره به استقرار سه تپ لشکر زهی قزوین، زنجان و همدان، اظهار کرد: این تپ‌هایی ۲۶ روز گذشته در استان گیلان اقدامات فراوانی در مبارزه با ویروس کرونا انجام داده‌اند. وی به برخی از اقدامات انجام شده اشاره کرد و افزود: تاکنون ۴۵۰ شهر، دهستان و روستا توسط نیروی زمینی ارتش در گیلان ضدعفونی شده است. امیر سرتیپ علیپور گفت: علاوه بر حدود دو میلیون لیتر مواد ضدعفونی‌کننده، نیروی زمینی ارتش حدود ۴۵ هزار ماسک و دستکش نیز بین مردم توزیع کرده است.

مدیر کل پشتیبانی امور دام استان فارس:

پیش‌بینی تولید جو امسال

۳۷۰ هزار تن است

فارس / گروه استان‌ها: جلسه‌ای با حضور مدیر کل پشتیبانی امور دام استان و معاونین مربوطه، مدیران، توسعه بازار گانی، زراعت و انفورماتیک سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، معاونت بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان و همچنین تعدادی از کارشناسان مربوطه در سالن اجتماعات اداره کل پشتیبانی امور دام استان فارس برگزار شد. رهام رحمانی در این جلسه گفت: پیش‌بینی تولید جو در سال جاری در استان ۳۷۰ هزار تن است که حدود ۳۰ درصد نسبت به سال قبل افزایش دارد. وی ابراز امیدواری کرد: با تعامل خوب تعاون روستایی استان و مدیران مربوطه بتوانیم با خرید به موقع در سال جاری، از ضرر و زیان کشاورزان جلوگیری کنیم.

شیب کرونا در استان گیلان نزولی شد

گیلان / گروه استان‌ها: نماینده تام‌الاختیار وزارت بهداشت در گیلان با اشاره به شیب نزولی کرونا در این استان، تأکید کرد: همچنان باید توصیه‌های بهداشتی را رعایت کنیم. محمد حسین قربانی، در جلسه کار گروه سلامت و امنیت غذایی در فرمانداری شهرستان رودسر گفت: ایران به عنوان الگوی مناسب برای مبارزه با کرونا در جهان شناخته شده است. وی با اشاره به اینکه در مدیریت کرونا از هیچ کشوری الگوبرداری نکرده‌ایم، افزود: ایران با استفاده از طرح ملی غربالگری توانست کرونا را مدیریت کند به گونه‌ای که این طرح الگویی مناسب برای دیگر کشورها معرفی شده است. قربانی گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا از همه امکانات خود همانند نیروهای متخصص و دانشمندان داخلی، ظرفیت غربالگری و طرح تحول سلامت برای درمان کرونا استفاده کرده‌ایم. وی ادامه داد: آنچه که امروز برای حاکمیت اهمیت دارد سلامت مردم است که امیدواریم به صورت هوشمندانه دنبال شود.



دربا قدرتی پور / گروه استان‌ها
powerfulsea@gmail.com

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان با اعلام اینکه مصوبات جدیدی در خصوص ستاد مبارزه با کرونای استان در ارتباط با فعالیت تاکسی‌ها در شهر اصفهان اعلام شده است، اظهار کرد: بر اساس این مصوبات تمام رانندگان ناوگان تاکسی شامل تاکسی‌های پلاک «ت و زرد»، تاکسی‌های بی‌سیم و تاکسی‌های اینترنتی ملزم به اجرای برخی موارد مانند رعایت تعداد مسافر، تهویه هوای مناسب و... هستند.

حداکثر تعداد مسافر در تاکسی‌ها سه نفر است

هادی منوچهری حداکثر تعداد مسافر در تمامی سفرهای درون و برون شهری را حداکثر سه نفر اعلام کرد و افزود: همچنین از مبدأ تا مقصد باید شیشه تاکسی‌ها در حد تهویه هوای مطبوع داخل خودرو باز باشد و از بستن شیشه‌ها اکیدا خودداری شود. وی با بیان اینکه همچنین لازم است ترجیحا راننده و مسافر از ماسک استفاده و نکات بهداشتی طبق پروتکل ابلاغ شده ناوگان تاکسی شهر اصفهان اجرا شود، افزود: مایع ضدعفونی‌کننده با هزینه بالغ بر ۸۰ میلیون تومان خریداری شده و به صورت رایگان در اختیار همه تاکسی‌های شهر اصفهان قرار می‌گیرد، علاوه بر مایع ضدعفونی‌کننده، توزیع رایگان ماسک و دستکش برای رانندگان انجام شده و ضدعفونی کردن تاکسی‌ها و استفاده رایگان مایع ضدعفونی برای مسافران توسط رؤسای خطوط برای مقابله با کرونا صورت گرفته است.

آغاز به کار مترو در انتظار عادی شدن شرایط و تصمیم ستاد کرونا

مدیرعامل شرکت مترو منطقه اصفهان نیز با اشاره به شرایط آغاز به کار مجدد مترو، اظهار کرد: تصمیمات لازم در این خصوص در ستاد استانی مبارزه با کرونا اتخاذ می‌شود و برای بازگشایی مترو



نسل‌فردا: در دیدار اعتصام‌پور مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با مدیر کل صداوسیماهای مرکز اصفهان، عبدالحسینی با اشاره به خدمات درمانی سازمان تأمین اجتماعی در استان از خدمات و زحمات کارکنان مدیریت درمان تأمین اجتماعی به ویژه دکتران و پرستاران به عنوان مدافعان سلامت در خط مقدم مبارزه با ویروس کرونا تشکر کرد و گفت: هدف ما از اطلاع‌رسانی خدمات درمانی، توسعه و گسترش سلامتی، نشاط و امیدآفرینی در

جامعه است. عبدالحسینی مدیرکل صداوسیماهای مرکز اصفهان با اشاره به افزایش تعامل بین مدیریت درمان و صدا و سیماهای اصفهان گفت: سازمان تأمین اجتماعی نقش مهم و غیر قابل انکاری در توسعه بهداشت و درمان استان بر عهده دارد و مدیریت درمان تأمین اجتماعی می‌تواند بسا بهره‌گیری از ظرفیت اطلاع‌رسانی صدا و سیما و ارتباط دو سویه با بیمه‌شدگان در انجام رسالت خود موفق تر باشد. وی در ادامه بسر آمادگی و همکاری صدا و سیما

بانک اطلاعاتی نیازمندان تشکیل شود

بوشهر / گروه استان‌ها: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر در نشست ویدئو کنفرانس با رئیس شورای سیاست‌گذاری انمه جمعه کشور اظهار داشت: در راستای اهتمام به فرمایشات مقام معظم رهبری در کمک به افراد آسیب دیده از لحاظ مادی در بحث بیماری کرونا، سه کار عمده ضروری است که انجام گیرد. آیته‌الله غلامعلی صفایی نخستین کار را ایجاد بانک اطلاعاتی عنوان کرد و افزود: ابتدا لازم است یک جامعه آماری برای تولید بانک اطلاعاتی از نیازمندان در حوزه خدمت نمایندگان ولی فقیه در هر استان ایجاد شود که این بانک اطلاعات می‌تواند دائمی باشد و آمار دقیقی از جامعه مد نظر در اختیار قرار دهد. دومین کاری که باید انجام گیرد، برنامه‌ریزی و مدیریت جذب منابع نقدی و غیر نقدی است. وی ادامه داد: سومین و آخرین کار نیز در این رابطه، تنظیم سیستم توزیع مناسب و کارآمد است

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

آخرین تصمیمات در حوزه حمل و نقل عمومی شهر اصفهان در شرایط کرونا

حداکثر تعداد مسافر در تاکسی‌ها سه نفر است



هادی منوچهری حداکثر تعداد مسافر در تمامی سفرهای درون و برون شهری را حداکثر سه نفر اعلام کرد و افزود: همچنین از مبدأ تا مقصد باید شیشه تاکسی‌ها در حد تهویه هوای مطبوع داخل خودرو باز باشد و از بستن شیشه‌ها اکیدا خودداری شود. وی با بیان اینکه همچنین لازم است ترجیحا راننده و مسافر از ماسک استفاده و نکات بهداشتی طبق پروتکل ابلاغ شده ناوگان تاکسی شهر اصفهان اجرا شود، افزود: مایع ضدعفونی‌کننده با هزینه بالغ بر ۸۰ میلیون تومان خریداری شده و به صورت رایگان در اختیار همه تاکسی‌های شهر اصفهان قرار می‌گیرد، علاوه بر مایع ضدعفونی‌کننده، توزیع رایگان ماسک و دستکش برای رانندگان انجام شده و ضدعفونی کردن تاکسی‌ها و استفاده رایگان مایع ضدعفونی برای مسافران توسط رؤسای خطوط برای مقابله با کرونا صورت گرفته است.

کرد: وضعیت ازدحام در اتوبوس‌های اصفهان بررسی و در صورت اعلام نیاز، افزایش ظرفیت در خطوط مشخص صورت می‌گیرد. در حال حاضر تعداد خطوط در حد ضرورت محدود شده و ۳۰ درصد ناوگان فعال است، اما بخشی از شهروندان ملزم به حضور در محل کار یا مراکز درمانی هستند.

تغییر زمان طرح زوج و فرد در اصفهان

مدیر مرکز مدیریت و کنترل ترافیک

شهرداری اصفهان نیز اعلام کرد: بر اساس مصوبات

ستاد کرونا و با توجه به تردد کارمندان، طرح زوج



برای پوشش خبری فعالیت‌های تأمین اجتماعی و در اختیار قرار دادن آنتن برای حضور مسئولان در برنامه‌های صدا وسیما تأکید کرد. اعتصام‌پور مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان نیز با اشاره به خدمات درمانی سازمان تأمین اجتماعی در استان اصفهان گفت: توجه و همکاری خوب صدا و سیمای اصفهان در خصوص انعکاس فعالیت‌ها و اقدامات و اطلاع‌رسانی خدمات تأمین اجتماعی باعث امیدآفرینی در بین مردم شده است. مدیر

مدیر کل فناوری اطلاعات و ارتباطات

فارس خبر داد:

رونمایی از سامانه

کسب و کارهای آنلاین

شیراز / گروه استان‌ها: مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات استان فارس گفت: سامانه کسب و کارهای برخط (آنلاین) در استان فارس به زودی رونمایی خواهد شد.

مهرداد سهرابی ضمن بیان این مطلب که با شیوع ویروس کرونا در سطح جامعه تمهیدات جدیدی برای برطرف کردن نیازهای عامه مردم در نظر گرفته شده است، اضافه کرد: سامانه کسب و کارهای آنلاین جزو یکی از مصوباتی است که ستاد استانی مقابله با کرونا مصوب کرده و سازمان نظام صنفی پارانه‌ای استان فارس نیز مکلف به تهیه این سامانه شده بود.

وی در خصوص فرایند فعالیت این سامانه نیز متذکر شد: با توجه به شیوع ویروس کرونا در سطح جامعه و تعطیلی واحدهای صنفی در راستای جلوگیری از تحمیل هزینه‌های اضافی به بنگاه‌های اقتصادی کوچک مقیاس و با توجه به ابلاغ‌های ستاد ملی و استانی مقابله با کرونا، ایجاد دریچه‌ای جدید برای فعالیت کسب و کارها در بستر اینترنت فراهم شده و این پرتال با همکاری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، اتاق‌های اصناف و بازرگانی، دانشگاه علوم پزشکی و استانداری فارس مصوب و توسط سازمان نظام صنفی پارانه‌ای به بعد اجرایی رسیده است.

مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات استان فارس تصریح کرد: یکی از اهدافی که ایجاد این سامانه به دنبال آن است تأمین ملزومات مورد نیاز مردم در بستر اینترنت بوده و افسراد می‌توانند با مراجعه به سایت fars.ir نسبت به خرید ملزومات مورد نیاز خود اقدام کنند.

این فرایند این سامانه به این گونه است که فروشگاه‌هایی که به عنوان تأمین کننده در سایت فعالیت می‌کنند با پستی مجوزهای لازم را از سازمان نظام صنفی پارانه‌ای کسب کرده تا در این پرتال وارد شوند.

